PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

39-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении  Почётной    грамотой

МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утверждённым постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующих граждан:

1.1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие системы гидрометеорологической службы и в связи с 85-летием со дня регулярных гидрометнаблюдений в городе Нарьян-Маре, 110-летием со дня первых гидрометеорологических наблюдений в Ненецком автономном округе:

Волик Веру Александровну – начальника объединенной гидрометеорологической станции Нарьян-Мар;

Дуркину Людмилу Матвеевну – ведущего океанолога объединенной гидрометеорологической станции Нарьян-Мар.
1.2. За многолетний добросовестный труд в системе образования города Нарьян-Мара, высокий профессионализм и личный вклад в дело воспитания и обучения детей младшего школьного возраста:

Зыкову Надежду Андреевну – учителя начальных классов МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Нарьян-Мара".

1.3. За многолетний добросовестный труд в системе образования города Нарьян-Мара, высокопрофессиональную деятельность по организации работы школьной библиотеки МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Нарьян-Мара" и в связи с юбилеем:

Комарову Евгению Гавриловну – библиотекаря МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Нарьян-Мара".

1.4. За сохранение и популяризацию культурного наследия Ненецкого автономного округа, формирование духовных традиций, активное участие в решении социальных вопросов населения города Нарьян-Мара":

Ляпунова Александра Ивановича – настоятеля МРО "Старообрядческая Поморская община" г. Нарьян-Мара.

1.5. За многолетний добросовестный труд, заслуги в укреплении института семьи и воспитании детей и в связи с объявленным в Ненецком автономном округе Годом пожилых людей:
Кислякову Надежду Тимофеевну – пенсионерку Печорского лесозавода             им. Г.Хатанзейского;

Чуклину Марию Ивановну – пенсионерку опытно-производственного хозяйства Нарьян-Марской сельхозстанции;

Чупрову Татьяну Михайловну – пенсионерку Нарьян-Марской нефтегазоразведочной экспедиции № 5.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                             О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

27 декабря 2011 года

№  333-р